УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«17» декабря 2021 года                                                                                             № 402

г. Сретенск

О назначении муниципального координатора по организационным

вопросам и ответственного лица  проекта по организации адресной

методической поддержки общеобразовательным организациям, имеющей

низкие образовательные результаты (500+) в 2022 году.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Забайкальского

края от 17 декабря 2021 года №1186 «Об утверждении участников  проекта по

организации адресной методической поддержки общеобразовательным

организациям, имеющей низкие образовательные результаты (500+) в 2022

году», в целях организации адресной методической помощи в рамках

реализации проекта по организации методической поддержки

общеобразовательных организаций муниципального района «Сретенский

район», имеющих низкие образовательные результаты обучающихся, (500+) в

2022 году (далее - проект)

приказываю:

1. Назначить муниципальным координатором общеобразовательных

организаций - участников проекта (по организационным вопросам) Афанасьеву

Ирину Игоревну, заместителя начальника Управления образованием

администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского

края.

2.  Назначить ответственным лицом за организацию адресной методической

поддержки общеобразовательным организациям – участникам проекта Кархову

Ольгу Николаевну, заведующего районным методическим кабинетом

Управления образованием администрации муниципального района

«Сретенский район» Забайкальского края.

3. Муниципальному координатору  и ответственному лицу за организацию

адресной методической поддержки проекта:

3.1 организовать работу по участию МОУ «Сретенская СОШ № 1», МОУ «Фирсовская

СОШ» и МОУ «Усть-Наринзорская ООШ», кураторов в реализации проекта;

3.2 обеспечить взаимодействие общеобразовательных организаций - участников

проекта и кураторов с региональным координатором по участию общеобразовательных

организаций в проекте.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.И. Афанасьева

8-(30-246)-2-13-27

Заместитель Главы

муниципального района

«Сретенский район» по вопросам

образования – Начальник

Управления образованием

 И.А. Магон

		2022-04-26T11:27:01+0900
	Подписано цифровой подписью
	Магон Иван Андреевич